ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИСАКЛИНСКОГО РАЙОНА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

Самарская область, Исаклинский район, с. Исаклы, ул. Куйбышевская, д. 75 А, 8(84654) 2-12-63
Выборы Президента Российской Федерации
18 марта 2018 года

Р Е Ш Е Н И Е

№  9                                                                                   от 26 января 2018 года

Об образовании группы контроля
за использованием комплекса средств автоматизации
Государственной автоматизированной системы Российской
Федерации «Выборы» при проведении выборов Президента Российской Федерации
На основании статьи 74 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ               «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 23 Федерального закона от 10.01.2003 № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», территориальная избирательная комиссия Исаклинского района Самарской области
РЕШИЛА:

Образовать группу для контроля за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» (далее – Группа) в следующем составе:

Сергунов Алексей Николаевич, член территориальной избирательной комиссии Исаклинского района Самарской области с правом решающего голоса – руководитель Группы;

Бударкова Тамара Николаевна, член территориальной избирательной комиссии Исаклинского района Самарской области
с правом решающего голоса (Местное отделение Политической партии «Справедливая Россия» в Исаклинском районе);
Яковлев Владимир Евгеньевич, член территориальной избирательной комиссии Исаклинского района Самарской области
с правом решающего голоса (ВВП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»).

2. Разместить  настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального района Исаклинский Самарской области и  на сайте Избирательной комиссии Самарской области «Вестник ИКСО» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также в нижестоящие избирательные комиссии.

    Председатель

территориальной избирательной комиссии

Исаклинского района                                                                  С.А. Евграфова
 Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Исаклинского района                                                                  Л.А.Терентьева
PAGE